
kod produktu: 1KR150

Extender / Splitter Kramer VM-4HDT nadajnik

   

6 087,07 zł 
4 948,84 zł netto 

VM-4HDT to wysokiej jakości extender HDBaseT o dalekim zasięgu 4K@60Hz (4:2:0), który pobiera jeden sygnał wejściowy HDMI z
sygnałami sterującymi IR i RS-232, konwertuje je na sygnał linii przedłużającej HDBaseT i dystrybuuje do czterech wyjść HDBaseT, które
łączą się z kompatybilnymi odbiornikami HDBaseT.

Dane techniczne

OPIS 

Wysokowydajna dystrybucja dystrybuuje jeden sygnał HDMI do czterech dalekosiężnych wyjść rozszerzeń HDBaseT o
rozdzielczości wideo do 4K.
Dystrybucja za pomocą linii rozszerzającej dystrybuuje sygnał wideo 4K@60Hz (4:2:0) 24 bpp (maksymalnie) za pomocą linii
rozszerzającej HDBaseT na odległość do 40 m i jeszcze większą w przypadku niższych rozdzielczości wideo.
Zgodność ze standardem łączy się z dowolnym dostępnym na rynku rozszerzeniem zgodnym ze standardem HDBaseT.
Transmisja sygnału HDMI sygnał zgodny ze standardem HDCP 1.4, obsługujący standardy Deep Color, xvColor™, Lip Sync, 7.1
PCM, Dolby TrueHD, DTSHD, 2K, 4K i 3D zgodnie ze specyfikacją HDMI 2.0. Sygnały EDID i CEC (tylko OUT 1) są przesyłane
ze źródła do wyświetlacza.
IEDIDPro™ Kramer Intelligent EDID Processing™ inteligentny algorytm obsługi, przetwarzania i przekazywania danych EDID,
który zapewnia działanie Plug and Play dla źródeł HDMI i systemów wyświetlania.
Technologia Kramer Equalization & reKlocking™ przywraca integralność sygnału cyfrowego, aby umożliwić przesyłanie go na
większe odległości.
EDID Passthrough algorytm Passthrough zapewnia działanie Plug and Play dla źródeł HDMI i systemów wyświetlania.
Wskaźniki LED wskaźniki stanu podłączonych sygnałów wejścia/wyjścia HDMI i HDBaseT oraz zasilania, ułatwiające
konserwację i rozwiązywanie problemów.
Łatwa instalacja kable skrętkowe do okablowania sygnałów HDBaseT. Kompaktowa obudowa Mega TOOLS™ bez wentylatora do
montażu na suficie lub w szafie typu rack obok siebie.

SPECYFIKACJA 

Producent Kramer
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